a INDEX EDUCATION ITALIA SRL u.s. cf  07363920013   con sede in VIALE FRANCESCO 

FASANO, 4 10023 CHIERI (TO)  ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D.lgs n 56/2017,  tenuto conto delle 

seguenti motivazioni:  

a) valore dell’appalto di importo pari ad € 233,00  (duecentotrentatre/00) oltre  IVA al 22%, pari a € 51,26, 

inferiore a quello massimo di € 39.999,99 previsto dalla normativa per poter aderire alle procedure di 

“affidamento diretto”; 

b) valutazione della vantaggiosità economica e delle condizioni di acquisizione del servizio;

[...]

risorse umane deputate allo svolgimento delle procedure di gara per l’acquisizione delle forniture di beni e 

o di prestazione di servizi dell’Istituto;  

2. di indicare il CIG ZE4308BF92 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla presente 

procedura d’acquisto;  

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 233,00  (duecentotrentatre/00) oltre  IVA al 22%, 

parim a € 51,26 a carico del Programma Annuale e.f. 2021 al Progetto  

A.2.1 
Funzionamento amministrativo 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, d.lgs 50/2016 e dell’art.